
Contacto

Teléfono 988400603
Fax 988400603
Correo Electrónico concello.cenlle@gmail.com

Dirección Postal

Lugar Trasariz
(32454) Cenlle España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 47/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2023 a
las 12:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cenlle
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cenlle.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FhchUpRuGwBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proxecto de creación, mellora e ampliación de servizos básicos locais

Acondicionamento de rúas da aldea modelo do lugar de OsmoDescripción 
Valor estimado del contrato 13.757,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.646,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.757,77 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.cenlle.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FhchUpRuGwBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EXCAVACIONES ALONSO DIAZ S.L.
NIF B32205726
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

VILLAFLOR RAMIRAS
(32811) Ourense (Orense) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.920 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Excavaciones Alonso Diaz S.L.: 
Fecha del Acuerdo 27/07/2023
Plazo de Formalización Hasta el 21/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/07/2023 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zIWWC9xQZZ%2BTy lGzYmBF9Q%3D%3D

ID 0000011406466 |  2023-018968 | Tue, 01 Aug 2023 12:24:59:469 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102166904275174917407803709015797221592 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65d37545-75be-4ac2-9a81-53b34f014d34
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zIWWC9xQZZ%2BTylGzYmBF9Q%3D%3D

